霍城县灵活就业社保补贴公示
根据《关于印发新疆维吾尔自治区就业资金管理暂行办法的通知》（新财社【2018】241号）及《关于印发<新疆维吾尔自治区社会保险补贴办法>的通知》（新人社规【2020】1号），现将霍城县灵活就业社保补贴予以公示，接受社会监督，如对公示内容有异议，请在公示期内向霍城县人社局举报投诉。
一、公示内容
	序号
	乡镇
	村、社区
	姓 名
	灵活就业种类
	补贴
金额
	备注

	1
	大西沟乡
	切村
	魏俊娥
	季节工（装箱等）
	1830

	2
	大西沟乡
	切村
	樊巧芝
	季节工（锄草等）
	1830

	3
	大西沟乡
	切村
	马彦霞
	季节工（拔草等）
	1830

	4
	大西沟乡
	切村
	周凤霞
	季节工（摘苹果等）
	1830

	5
	大西沟乡
	切村
	玛合沙提古丽·霍加别克
	季节工（摘红花等）
	1830

	6
	大西沟乡
	上村
	吐拉汉·霍加白克
	零散务工（锄草、掰玉米）
	1830

	7
	大西沟乡
	下村
	孙兴桂
	季节工（西梅分拣装箱）
	1830

	8
	大西沟乡
	下村
	李明奎
	季节工（西梅分拣装箱）
	1830

	9
	大西沟乡
	下村
	施月兰
	季节工（西梅分拣装箱）
	1830

	10
	大西沟乡
	新村
	沈春梅
	打零工（摘西梅）
	1830

	11
	大西沟乡
	新村
	                                                     张爱荣
	打零工（除草）
	1830

	12
	惠远镇
	湟渠村
	张建华
	打零工，挖树，拔草，绿化带浇水
	1830

	13
	惠远镇
	新城村
	牛爱梅
	打零工,拔草，割韭菜
	1830

	14
	惠远镇
	新城村
	尚素梅
	打零工,拔草，割韭菜
	1830

	15
	惠远镇
	新城村
	王鹏
	修理工
	1830

	16
	惠远镇
	新城村
	武爱芳
	打零工,拔草，割韭菜
	1830

	17
	惠远镇
	新城村
	于宏星
	店里打工
	1830

	18
	惠远镇
	金梁子社区
	李峰
	季节工（在霍城县金梁子辖区卖零煤为业）
	1830

	19
	惠远镇
	新城村
	李素华
	打零工（打韭苔、割韭菜）
	1830

	20
	惠远镇
	新城村
	夏广朝
	打零工（打韭苔、割韭菜、小工）
	1830

	21
	惠远镇
	老城村
	马燕
	店里打工（马桂英超市）
	1830

	22
	惠远镇
	新城村
	杨军
	打零工（拔草、工地小工）
	1830

	23
	惠远镇
	新城村
	杨春花
	打零工（打韭苔、割韭菜、小工）
	1830

	24
	惠远镇
	央布拉克村
	武爱红
	打零工（打韭苔、割韭菜、小工）
	1830

	25
	惠远镇
	新城村
	殷建海
	店里打工（昌宏门窗）
	1830

	26
	惠远镇
	新城村
	郭兴龙
	打零工（工地小工）
	1830

	27
	兰干镇
	光明村
	王双喜
	打零工（霍城县光大防盗门专卖店）
	1830

	28
	兰干镇
	光明村
	地力努尔·
马合木提
	打零工（霍城县惠河宴会厅）
	1830

	29
	兰干镇
	文化村
	冯志强
	打零工（霍城县轩粮凉皮销售店）
	1830

	30
	兰干镇
	双渠村
	马秀玲
	打零工（霍城县聚来阁餐厅）
	1830

	31
	兰干镇
	双渠村
	马丽
	打零工(霍城县永静百货商店)
	1830

	32
	兰干镇
	双渠村
	刘连新
	打零工（霍城县万物汇）
	1830

	33
	兰干镇
	双渠村
	赵学生
	打零工（霍城县赵生利汽车养护服务中心）
	1830

	34
	兰干镇
	中心村
	艾尼瓦尔·卡德尔
	打零工（霍城县内）
	1830

	35
	兰干镇
	中心村
	李广辈
	打零工（霍城县内建筑工）
	1830

	36
	兰干镇
	新荣村
	地里奴尔·库纳洪
	打零工（霍城县麦合任萨烤肉店）
	3050

	37
	兰干镇
	阳光村
	艾米热江·阿吉
	打零工（给私人盖房子）
	1830

	38
	兰干镇
	茹先巴克村
	黄增红
	打零工（霍城县枫好莱坞美发沙龙）
	1830

	39
	兰干镇
	茹先巴克村
	安东艳
	打零工（霍城县枫度造型理发店）
	1830

	40
	兰干镇
	茹先巴克村
	切曼古丽·米吉提
	打零工（霍城县吐玛热木餐厅）
	1830

	41
	兰干镇
	茹先巴克村
	阿布都拉·阿布力克木
	打零工（霍城县帕哈提理发店）
	1830

	42
	兰干镇
	茹先巴克村
	热孜亚木·阿布都外力
	打零工（霍城县沙比热裁缝店）
	1830

	43
	兰干镇
	茹先巴克村
	沙比热·斯马义
	打零工（福寿保健食品店）
	1830

	44
	兰干镇
	阳光村
	卡力比努尔·马木提
	打零工（霍城县美妇人服装店）
	1830

	45
	兰干镇
	茹先巴克村
	古力娜尔·艾尼瓦尔
	打零工（霍城县九宫海贝体检店）
	1830

	46
	兰干镇
	阳光村
	阿里木·马木提
	打零工（霍城县誉赞小吃店）
	1830

	47
	三宫乡
	下三宫村
	苏振华
	季节工（白菜地、除草）
	1830

	48
	三宫乡
	下三宫村
	马丽
	季节工（西梅分拣）
	1830

	49
	三宫乡
	下三宫村

魏晓红
	季节工（黄豆地、除草）
	1830

	50
	三宫乡
	下三宫村
	胡裕彦
	季节工（摘葡萄）
	1830

	51
	三宫乡
	下三宫村
	贾俊
	季节工（分拣西梅）
	1830

	52
	三宫乡
	下三宫村
	王忠勇
	季节工（摘葡萄）
	1830

	53
	三宫乡
	下三宫村
	胡裕华
	季节工（甜叶菊地、掐苗头）
	1830

	54
	三宫乡
	下三宫村
	马贵芬
	季节工（黄萝卜地、捡苗）
	1830

	55
	三宫乡
	下三宫村
	纪亚莉
	临时工（霍城县鱼锅先生火锅店、服务员）
	1830

	56
	三宫乡
	下三宫村
	刘亮
	季节工（摘西梅）
	1830

	57
	三宫乡
	下三宫村
	何玉琴
	季节工（摘西梅）
	1830

	58
	三宫乡
	下三宫村
	杨采萍
	季节工（辣椒地、摘辣子）
	1830

	59
	三宫乡
	下三宫村
	段秀云
	季节工（大棚摘菜、摘豇豆）
	1830

	60
	三宫乡
	下三宫村
	张文胜
	临时工（包包菜地、黄豆地、拔草管护）
	1830

	61
	三宫乡
	下三宫村
	马丽丽
	季节工（西梅分拣）
	1830

	62
	三宫乡
	沙湾村
	苏贵梅
	季节工（香妃海棠分拣）
	1830

	63
	三宫乡
	沙湾村
	许世亮
	季节工（白菜地、拔苗）
	1830

	64
	三宫乡
	沙湾村
	马秀梅
	季节工（西梅分拣）
	1830

	65
	三宫乡
	沙湾村

郑万军
	季节工（甜菜地、除草）
	1830

	66
	三宫乡
	沙湾村
	吴静
	季节工（甜菜地、除草）
	1830

	67
	三宫乡
	沙湾村
	马桂芳
	临时工（燕茹轩服装店、营业员）
	1830

	68
	三宫乡
	沙湾村
	李梅
	临时工（美的全屋智能体验管、打零工）
	1830

	69
	三宫乡
	沙湾村
	吴永光
	临时工（当小工、和水泥）
	1830

	70
	三宫乡
	沙湾村
	王辉
	季节工（甜菜地、除草）
	1830

	71
	三宫乡
	沙湾村
	陆平
	季节工（甜菜地、除草）
	1830

	72
	三宫乡
	沙湾村
	陈玉年
	季节工（复播油葵地、除草）
	1830

	73
	三宫乡
	沙湾村
	朱瑞梅
	季节工（复播甜菜地、除草）
	1830

	74
	三宫乡
	沙湾村
	张金凤
	季节工（复播甜菜地、除草）
	1830

	75
	三宫乡
	上三宫村
	妥玉玲
	临时工（霍城县味之膳餐厅、配菜工）
	1830

	76
	三宫乡
	上三宫村

古银华
	季节工（黄豆地、除草）
	1830

	77
	三宫乡
	上三宫村
	马丽
	季节工（甜叶菊地、除草）
	1830

	78
	三宫乡
	上三宫村
	马志梅
	季节工（摘西梅）
	1830

	79
	三宫乡
	上三宫村
	马桂花
	季节工（摘西梅）
	1830

	80
	三宫乡
	上三宫村
	严雪莲
	季节工（霍城县左氏蜜蜂家庭农场、养蜂员）
	1830

	81
	三宫乡
	东湾村
	妥军
	季节工（摘西梅）
	1830

	82
	三宫乡
	东湾村
	摆永丽
	季节工（摘西梅）
	1830

	83
	三宫乡
	东湾村
	吴海军
	季节工（玉米地、浇水）
	3050

	合计

	154330

[bookmark: _GoBack]二、公示及受理举报时间
1.公示时间：2024年8月31日--2024年9月6日，共7日。
2.受理举报时间：上午10:00--14:00，下午16:00--20:00。
三、受理部门
霍城县人力资源和社会保障局就业办电话：0999--7783805。
4、 监督举报电话
霍城县人力资源和社会保障局纪检办公室电话：0999-7783808

霍城县人力资源和社会保障局
               2024年8月31日